

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4493 Maria Stabryła**



fundacja  
**Serca dla**  
**Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4493 Maria Stabryła**

# Poznaj historię naszej córki...



Marysia przyszła na świat w grudniu 2019 roku. Jest bardzo żywą i wesołą dziewczynką. Poród zakończył się przy użyciu próżniociągu, a ze względu na komplikacje, nie było możliwości wykonania cesarskiego cięcia. Przez to już od początku Marysia miała trudniejszy start. Kilka minut po narodzinach stwierdzono u niej zaburzenia oddechowe i konieczne było wspomaganie aparaturą.

Terapia Marysi rozpoczęła się od 3 tygodnia jej życia. Na początku zmagala się ze wzmożonym napięciem mięśniowym, regularnie jeździliśmy do fizjoterapeuty oddalonego o 100 km od naszego domu. Marysia opanowywała wszystkie umiejętności z dużym opóźnieniem. Po 'zwalczeniu' problemów z napięciem, zaczęło martwić nas to, że córka nie mówi. Rozpoczęliśmy wizyty u logopedy, psychologa i terapeuty integracji sensorycznej. Wówczas zasugerowano nam, aby przeprowadzić szczegółową diagnozę. Po serii badań i konsultacji, zdiagnozowano u Marysi spektrum autyzmu. Problemy Marysi uwidaczniają się w sferze poznawczej, komunikacyjnej oraz społeczno-emocjonalnej. Ponadto Marysia ma wybiórczość pokarmową. Marysia uczęszcza do przedszkola, gdzie realizuje zajęcia z WWR z psychologiem, pedagogiem, logopedą oraz terapeutą integracji sensorycznej. Dodatkowo, ma nauczyciela wspomagającego, który pomaga jej w czynnościach samoobsługowych. Ponadto, Marysia objęta jest opieką psychiatry, a także poradni okulistycznej i alergologicznej.

Terapia i zaopatrzenie Marysi w sprzęt rehabilitacyjny jest bardzo kosztowne. W związku z tym zwracamy się do Państwa z ogromną prośbą o wsparcie finansowe. Każda forma Państwa pomocy jest dla nas nieoceniona i przyczynia się do rozwoju Marysi, za co bardzo serdecznie dziękujemy!

Rodzice Marysi



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat przocy w 2024.
<b>KWOTA</b> zł	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>4493 MARIA STABRYŁA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

